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God sommer! 
Sekreteriatet i Norges Husflidslag tar ferie fra 26. 
juni. Vi ønsker alle en kreativ sommer!

Fra 5. august kan vi nås på post@husflid.no og 
tlf. 22 00 87 00: Mandag, tirsdag, torsdag og 
fredag: Kl. 10-11.30 og 12-14. Onsdager stengt. 

Det er mye spennende planlagt til høsten, her er 
noen høydepunkt:

15. august: Arendalsuka 
7.-14. september: Nordic Craft Week 
13.-14. september: Handverksfestivalen 
13.-15. september: Dyrsku’n 
14.-15. september: Fæbrikstad 
9.-13. oktober: Tekstilsymposium 
25.-27. oktober: Regionlagsamling 
28.-29. okt: Fagdagane i bunad og folkedrakt  
Uke 45: Nettbaserte organisasjonskurs 
6. desember: Bunadfest

For oppdatert liste, se Viktige datoer på Min side.

 
Vinner av Holdbart håndverk 23-24 
Kampanjen Holdbart håndverk er avsluttet, og 
fagjuryen har kåret en verdig vinner fra mer enn 800 
bidrag. Fannremsgården v/Jon Fredrik Skauge gikk 
av med seieren med sine spisebrikker Credolinet, 
som er vevd av selvdyrket lin. I tillegg er åtte andre 
håndverkere utmerket med Diplom for godt håndverk 
for sine bidrag. Se alle bidragene. 

Det beste av tradisjonshåndverk 
19. juni til 28. juli vises Håndverksbiennalen på 
på Bådåddjo/Buvvda Musea i Bodø. Utstillingen 
presenterer et utvalg av husflid og duodji fra hele 
landet, med utgangspunkt i vår digitale kampanje 
@holdbart_handverk (se over). Utstillingen viser 
frem gode håndverksprodukter laget i Norge. Det 
er spesielt løftet frem håndverkere som viser et 
bevisst forhold til materialbruk, ressursutnyttelse og 
holdbarhet.

Utstillere: Jon Fredrik Skauge, Anette Bergo, Håvar 
Emdal, Julie Cordes, Rut Fjågesund, Anne Kristine 
Mjelva, Oddlaug M. Fonn, Liv Ørstavik og Unni Strand, 
Evelyn Lillestø Hauso, Veronika Glitch, Anne Djupvik, 
Asle Tveitnes, Camilla Kaupang, Trine Midtsund, 
Keramikkfamilien, Pia Jannok, Elle Reidarnieida Varsi, 
Hilde Marie Lund, Leiv Sølvberg, Tore Skjærvold, Line 
Mingar og Benjamin Walker. 

https://www.arendalsuka.no/programsok/view/?id=23019
https://www.facebook.com/nordiccraftweek
https://www.nb.no/handverksfestivalen/
https://www.dyrskun.no/
https://faebrik.no/pages/oversikt-utstillere
http://husflid.no/tekstilsymposium-2024
https://husflid.no/medlemsside/organisasjon/regionlagsamling/
https://husflid.no/fagdagane/
https://husflid.no/medlemsside/organisasjon/viktige-datoer/
https://husflid.no/vinner-holdbart-handverk-23-24/
https://husflid.no/digitalt-tradisjonshandverk/
https://www.bodo2024.no/prosjekter/badaddjo-musea
http://instagram.com/holdbart_handverk
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Landsmøte 2024 
Landsmøtet ble gjennomført helgen 31. mai - 2. 
juni i Bodø, hvor Nordland var vertskap. Takk for 
en innholdsrik helg! Se alle sakene her.

Nytt styre  
Agnete Sivertsen er valgt til leder av styret i 
Norges Husflidslag. Hun er medlem i Folgefonn 
Husflidslag og jobber som formidlingsleder på 
Hardanger folkemuseum. Agnete var nestleder 
i forrige periode. Også tre andre ble gjenvalgt 
til det nye styret: Paula Midtbø, Ellen Holtan 
Folkestad, og Åshild Føllesdal. I tillegg ble 
det valgt følgende nye styremedlemmer: 
Silje Espeland Johannessen, Anders Løvli, 
og Tina Eckeroth, som er medlem i Molde 
Husflidslag og daglig leder hos Norsk Flid 
Husfliden Kristiansund. Terje Lia ble valgt som 2. 
varamedlem, Magnhild Peggy Jones Gilje som 3. 
varamedlem. 

Ungdomsrådet 
Landsmøtet vedtok en formålsparagraf 
for ungdomsrådet, som for første gang er 
demokratisk valgt. De har nå stemmerett på 
fremtidige landsmøter. Ungdomsrådet består av 
fem medlemmer: Marie Jørgensborg (20), Hans 
Gregersen (18), Sturla Rognskog Mella (19), Ariel 
Eline Pedersen (16), og Vilde Nena Aarseth (17).

Landsmøte i 2026 
Oslo Regionhusflidslag har påtatt seg oppgaven 
med å arrangere det neste landsmøtet i Norges 
Husflidslag, som blir i 2026.

Norges Husflidslags Fortjenestmedalje  
Utmerkelsen ble innstiftet i 1935 og tildeles 
personer som har gjort en fortjenstfull innsats 
for norsk husflid i inn- og utland. Den er 
organisasjonens høyeste utmerkelse. Under 
landsmøtet ble tre ildsjeler hedret for sin 
årelange innsats for husflidssaken. 

Annie Tollefsen (72) har vært en pioner 
innen Ung Husflid i Åseral Husflidslag. Hun 
formidler kunnskap til barn og voksne med 
stor entusiasme, og har et stort spekter 
av teknikker hun behersker. Inger Johanne 
Larsen (75) har hatt husflid både som yrke 
og fritidsbeskjeftigelse. Hun var med på 
å starte Husflidhåndverkerne i Nordland. 
I mer enn 30 år har hun vært medlem av 
bunadsnemnda for nordlandsbunaden. Rita 
Vistad (71) har vært vevlærer både i lokallag og 
på den modulbaserte vevopplæringen. Som 
husflidshåndverker har hun også engasjert seg i 
organiseringen av håndverkerlag, og for å bedre 
rammebetingelsene for tradisjonshåndverkere.

Ung Husflid Hederspris  
Det ble delt ut pris til frivillige og husflidslag 
som har utmerket seg spesielt i arbeidet med 
formidling av husflid til barn og unge. Seks 
priser ble delt ut i kategoriene Holdbart, Rødlista, 
Inkludering, Nyskaper og Ildsjel. Det var lagt vekt 
på å trekke fram forbilledlige aktiviteter som kan 
være til inspirasjon for andre og fremme Ung 
Husflid-arbeidet. 

De som mottok pris var Lom Husflidslag, 
Romedal og Vallset Husflidslag, Vågå Husflidslag, 
Byåsen Husflidslag, Sigurd Aartun i Svithun 
Husflidslag og Pia Aagenes Fagerli i Elverum 
Husflidslag. Takk for den fantastiske innsatsen!

Les mer om årets landsmøte på husflid.no. Der 
offentliggjøres også protokollen med vedtakene 
som ble gjort.

https://husflid.no/landsmote-2024/
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Nye filmer om fiksing og spikking 
Gi klærne dine et langt liv. Hverdagsfiksing er enkelt, 
og du kan gjøre det selv. Få en smakebit fra sløydens 
verden med nyttige spikkegrep, vakker dekor, 
kløyveteknikk og knivsliping. Vi har laget en serie 
kortfilmer for å inspirere deg til å reparere og ta vare 
på klærne dine, og å spikke med emner fra naturen.

De ti filmene er basert på heftene Fiks det! og Grønn 
sløyd med støtte fra Sparebankstiftelsen DNB og 
produsert av Nilsson Cinematics. 

Se filmene på You Tube 
→ Filmer fra Fiks det 
→ Filmer fra Grønn sløyd 
→ Se filmene som Reels på Instagram

Del filmene i egne kanaler 
Last ned filmene og del videre gjennom dine egne 
kanaler. Tag Norges Husflidslag @norgeshusflidslag 
på Facebook og Instagram ved bruk.

Vær oppmerksom på svindelforsøk 
Det er en økende trend av svindelforsøk rettet 
mot lokallag og medlemmer i Norges Husflidslag. 
Dessverre har enkelte lag allerede blitt utsatt for 
svindel og flere andre har blitt forsøkt lurt. Svindlerne 
blir stadig mer utspekulerte i sine forsøk på å 
lure til seg penger og sensitiv informasjon. Det er 
avgjørende at vi er oppmerksomme på faresignalene.  
Hvis noe virker mistenkelig, stopp opp og verifiser før 
du gjør noe. Litt ekstra forsiktighet kan spare deg for 
mye trøbbel i lengden.

Dersom du vil lese mer om hvordan du beskytter deg 
og se på flere eksempler på hvordan noen forsøker å 
svindle, kan du se oversikten vår over mistenkelige 
ting å se etter.

 
Satsingsområde 2025-2026: Bunad 
Holdbart er satsingsområdet vårt ut 2024. I 2025 
og 2026 blir den store satsingen bunad! Den 
6.desember starter vi markeringen, og feirer at 
bunadbruken i Norge (forhåpentligvis!) blir innskrevet 
på UNESCOs liste over immateriell kulturarv. Sett av 
datoen! Mer informasjon om satsingen i 2025-2026, 
og bunadfesten kommer over sommeren.

Inspirasjonshefte til lokal og regionallag 
På landsmøtet fikk alle deltakerne et spørsmålshefte. 
Det er tenkt som et verktøy for å sette tankene i gang 
om hva laget vil gjøre lokalt for å markere innskriving 
av Bunadbruk i Norge, tradisjonshåndverk og 
sosial praksis i desember. Sett i gang samtalen om 
bunadtradisjoner der du bor og last ned heftet her.

 

Lyst til å lære meir om spikking i 
sommar? 
Drøymer du om  å lære deg noko nytt, eller 
å vidareutvikle deg i ein teknikk? Dersom 
sommarferien ikkje er heilt spikra endå, kan 
ein festival eller eit sommarkurs vere tingen 
for deg. På denne sida har vi samla ei knippe 
ulike spikkerelaterte aktivitetar som er mogleg 
å vere med på i sommar, både i Norge, Sverige, 
Danmark og Storbritannia.

https://www.youtube.com/playlist?list=PLEFFm8qK9DqidIEOH6DPLVRJURaPRiK3r
https://www.instagram.com/norgeshusflidslag/reels/
https://www.instagram.com/norgeshusflidslag/reels/
https://husflid.no/fem-filmer-om-spikking-i-ferskt-virke/
https://husflid.no/wp-content/uploads/2024/04/Hvordan-oppdage-svindelforsok.pdf
https://husflid.no/wp-content/uploads/2024/04/Hvordan-oppdage-svindelforsok.pdf
http://www.husflid.no/holdbart
https://husflid.no/profilering/
https://husflid.no/lyst-til-a-laere-meir-om-spikking-i-sommar/
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Følg oss for 
siste nytt 

Instagram
Facebook
Youtube

Info fra Ung Husflid 
Frifond; Det nærmer seg rapportering for bruk av 
Frifondsmidler og stimuleringsmidler – fristen er 
15.september. Alle lokallag som har mottatt midler, 
skal ha mottatt epost om rapportering. Du finner 
informasjon og skjema på Økonomi - husflid.no.

Synnliggjøring av lokale tilbud; Vi oppfordrer alle 
med Ung Husflid-aktivitet til å legge ut informasjon 
på lokallagets side på husflid.no under Ung 
Husflid. Beskriv hva dere tilbyr i lokallaget, samt 
kontaktinformasjon til Ung Husflid-kontakten. 

Legg gjerne inn høstens Ung Husflid-kurs og 
aktiviteter i kurskalenderen på husflid.no. For å 
synliggjøre deres tilbud til nye deltakere som ikke 
kjenner til organisasjonen, anbefaler vi å bruke 
Ungfritid.no – en nasjonal oversikt over fritidstilbud 
for barn og unge der en kan filtrere søket til sitt 
nærområde. Verving og inkludering er viktig i arbeidet 
med økt mangfold i organisasjonen!

Sommerhilsen til Ung Husflid-medlemmer 
Før ferien sender vi en sommerhilsen til alle Ung 
Husflid-medlemmer med ønske om en kreativ 
sommer og et oppskriftshefte i PDF-fil via epost.  

Ungt tradisjonshåndverk  
på topp 10 i Europa 
EU ser mot Norge når de skal utforme en 
felleseuropeisk håndverkspolitikk. Prosjektet til 
Håndverksinstituttet, Ungt tradisjonshåndverk, er 
plukket ut som en av Europas ti beste praksiser for å 
ta vare på og tilrettelegge for håndverk. 

 
Stor temautgave om vev 
I slutten av juni sendes sommerens utgave av 
Norsk Husflid ut til leserne. Dette er en ekstra 
stor utgave med tema vev. Les om kronprinsesse 
Mette-Marits vevsymposium og gi bedre kjent med 
håndverkere som jobber med lin, ull og tre. Du får 
også et innblikk i støltradisjonen i Norge, som i likhet 
med bunadbruken er nominert til UNESCOs liste over 
verdens kulturarv. God sommerlesning! 

→ Som medlem kan du lese alle Norsk Husflid  
fra 2020-2024 digitalt på Min side. 

Lyst til å lære å veve? 
Vi har samlet en oversikt over husflidslag med egne 
vevstuer, eller et tilbud innen vev. Variasjonen er 
stor – noen har bare et par vever, mens andre har 
stort utvalg i tilbud og utstyr som står til disposisjon 
for medlemmer og andre. Har lokallaget ditt vevstue, 
men er ikke på lista? Ta kontakt med tone@husflid.no.

https://www.instagram.com/norgeshusflidslag/
https://www.facebook.com/NorgesHusflidslag
https://www.youtube.com/channel/UCF5j6WNgt5gl_RFU3BfMQCw
https://husflid.no/medlemsside/organisasjon/okonomi/
http://www.husflid.no/kurskalender
http://www.Ungfritid.no
https://handverksinstituttet.no/om-oss/aktuelt/ungt-tradisjonshaandverk-paa-topp-10-i-europa
https://husflid.no/medlemsside/norsk-husflid/
https://husflid.no/vevstuer/
https://husflid.no/vevstuer/
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Lær en rødlista håndverksteknikk 
På Tekstilsymposium 2024 kan du delta på kurs og 
foredrag med tema «Rødlista – vår tekstile kulturarv». 
Fra onsdag 9. oktober er det lengre kurs innenfor ulike 
tema. Torsdag og fredag starter de kortere kursene, 
før vi åpner festen med åpningsarrangement og 
utstilling på Telemark Museum. Hovedarrangementet 
med foredrag foregår 12.-13. oktober, på Ibsen-huset. 

Kurs 9.-11. oktober 
Perlebroderi, Agnete Sivertsen – Utsolgt! 
Metallknipling, Anne Kolle – Få billetter! 
Telemarksbinding, Borghild Telnes 
Brikkevev fra Oseberg, Bente Skogsaas – Utsolgt!

Kurs 10.-11. oktober 
Spikking av vevgrind og veving av bånd, Kerstin 
Neumüller – Få billetter!

Kurs 11. oktober 
Grindvev, Helga Vara 
Nålbinding, Helene Henriksen 
Spinning — tråd og kvalitet, Vigdis Valde 
Mini-varafell, Monika Ravnanger – Utsolgt! 
Ullbroderi, Barbro Tronhuus Storlien – Få billetter!

 
Lag ditt eget regnbuebånd 
Juni er Pride-måneden, en internasjonal 
markering av mangfold, inkludering og kjærlighet. 
Det å elske er en menneskerett. Regnbueflagget 
har blitt et kjent symbol på dette, og er brukt av 
LHBT-bevegelsen siden 1978. 

Helt siden middelalderen har hosebånd vært 
en del av klesskikken i Norge. Båndet knytes 
rett under kneet og holder hosene – strømpene 
– oppe. Teknikken flatfletting er enkel å lære. 
Mønster, bredde og lengde kan varieres i det 
uendelige. Det minner om veving, siden man går 
over og under annenhver tråd. Prøv selv! 

→ husflid.no/regnbueband 
→ Del innlegget på Facebook

Foredrag 12. og 13. oktober 
Anne Bamle og Rødtrøyebunaden ved Guro Nordby 
Vår tekstile kulturarv ved Solveig Torgersen Grinder 
Fra fruktbarhetssymboler til statussymbol — 
symbolbruk i tekstile gjenstander ved Mikkel B. Tin 
Eit landskap av trådar — tekst, tråd og teikn som 
uttrykksmiddel ved Borghild Telnes 
Skautfelling ved Agnete Sivertsen 
«Ullologi og maskemagi» — læring gjennom håndverk 
ved Vigdis Valde 
Vevde tepper fra Vest-Agder ved Kathrine Bringsdal 
Klingende steiner ved Monika Ravnanger 
De unike og mangfoldige brikkebåndfunnene fra 
Oseberggraven ved Bente Skogsaas

husflid.no/tekstilsymposium-2024

http://husflid.no/regnbueband
https://www.facebook.com/NorgesHusflidslag/posts/pfbid02fDMtx73EGDs4xgueEGFcBcU165g92Ho7q5Y7dW8RuRoHV62RyNMt7g4NPvxu7dbdl
https://husflid.no/tekstilsymposium-2024/

